МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

«1Т» 09 2017 г.
г. Черкесск

«О подведении итогов республиканского
конкурса сочинений на тему: «Уголок большой
России Карачаево-Черкесия моя!»

По итогам республиканского конкурса сочинений «Уголок большой России
Карачаево-Черкесия моя!», посвященного празднованию 95-летия Карачаево-
Черкесской автономной области и 25-летия образования Карачаево-Черкесской
Республики на основании протокола от 13.09.2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить список победителей республиканского конкурса среди
учащихся 9-11 классов общеобразовательных учреждений:

В I возрастной группе обучающихся среди 9-х классов:
1 -е место-Узденова Джамиля Муратовна МКОУ «Гимназия № 13

г. Черкесска»;
2-е место-Прихидько Татьяна Александровна МКОУ «COLLI № 1

ст.Сторожевая»;
3-е место-Хубиева Снежанна Руслановна МКОУ «СОШ а. Жако»;
3-е место-Коркмазова Лаура Айгуровна МКОУ «COLLI № 3

ст. Преградная».
Во II возрастной группе обучающихся среди 10-х классов:

1-е место-Узденов Марат ИльясовичМКОУ «СОШ а. Каменномост»;
2-е место-Байрамукова Амина Эдуардовна МКОУ «Гимназия № 4

г. Усть-Джегуты;
3-е место-Мамбетова Динара Рашидовна МКОУ «СОШ а. Инжичишхо»;
3-е место-Пономарева Ксения Петровна МКОУ «COLLI № 1

п. Медногорский».
В III возрастной группе обучающихся среди 11-х классов:
1 -е место-Поправкин Богдан Андреевич МКОУ «СОШ № 5

ст. Зеленчукской»;
2-е место-Салпагаров Тимур Исмаилович МКОУ «СОШ № 7 с. Учкекен»;
2-е место-Тлимахова Юлия Аслановна МКОУ «СОШ № 2 а. Али-

Бердуковский»;
3-е место-Загаштокова Лия Угурлиевна МКОО «Гимназия № 1 а. Псыж»;
3-е место-Мамчуева Джамиля Хасанована МКОУ «СОШ с. Коста

Хетагурова».

Ректору РГБУ «Карачаево-Черкесский институт повышения
квалификации работников образования» (А.В. Гурин) обеспечить приобретение
дипломов и ценных призов для награждения победителей вышеуказанного
конкурса в срок до 25.09.2017 года.

3. Наградить победителей дипломами и призами Министерства
образования и науки Карачаево-Черкесской Республики.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
Министра образования и науки Карачаево-Черкесской Республики,
курирующего данное нап п с п з , т р и " р

Министр И.В. Кравченко

Исп. Апзорова Л.М.